

Утверждена
 решением общего собрания садоводов
 СНТ «Лесная Поляна» от 8.07.2018

Смета доходов и расходов СНТ «Лесная поляна» с 01.06.18 по 31.05.19 гг

№	Статья	План
п/н		(руб.)
ДОХОДЫ		
1.	Членские взносы	2 274 700,13р.
1.1.	160 член СНТ	14 216,88р.
РАСХОДЫ		
Членские взносы		
1.	Электроэнергия	124 040,13р.
1.1.	Освещение территории: 50 точки*75 Вт=3750 Вт	56 140,13р.
	6 ч.*205 дн.+10 ч.*160 дн.=2830 ч.	
	2830 ч.*3,75 КВт=10612,5 КВт*5,29 руб.	
1.2.	Освещение сторожки:	15 000,00р.
1.3.	Водокачка: 10000 КВт*5,29 руб.	52 900,00р.
2.	Вывоз мусора:	
	а) контейнер большой - 60 шт.*7000 руб.	420 000,00р.
3.	Затраты на материалы:(Материалы для ремонта имущества СНТ)	60 000,00р.
4.	Отопление сторожки	40 000,00р.
5.	Корм собакам (1мес *1400 руб; 11 мес.*1500 руб.)	17 900,00р.
6.	Заработная плата:	1 158 000,00р.
6.1	Управляющий делами: 17250*1мес; 23250 руб.*11 мес.	273 000,00р.
6.2.	Бухгалтер: 28750 руб.*12 мес.	345 000,00р.
6.3.	Сторож: 11500*1 мес; 34500 руб. * 11 мес.	391 000,00р.
6.4.	Разнорабочий 11500*1 мес; 12500 руб.*11 мес.	149 000,00р.
	после налогообложения 10005руб*1мес ; 10875 руб.*11 мес.	129 630,00р.
	из них выплачивается:	
	казначей 5000 руб.*6мес.; 1500 руб.*6мес.	39 000,00р.
	за уборку мусора 2000 руб.*12 мес.	24 000,00р.
	сборка водопровода	10 000,00р.
	разборка водопровода	10 000,00р.
снятие показаний счетчика 2 раза в год	10 000,00р.	
	уборка снега	36 630,00р.
7.	Налоги с ФОТ	349 716,00р.
8.	Взносы в Дос за 2017 год	10 044,00р.
9.	Банковское обслуживание: 3000 руб.*12 мес.+комиссия	40 000,00р.
10.	Делопроизводство	5 000,00р.
11	Аварийные работы	50 000,00р.
	Итого	2 274 700,13р.
	160 член СНТ	14 216,88р.

	Земельный налог (Местный бюджет)	166 693,00р.
	160 член СНТ	1 041,83р.
	Благоустройство территории (уборка мусора, окос и т.д)	160 000,00р.
	160 член СНТ	1 000,00р.

Целевые взносы

1	Ремонт дорог	160 000,00р.
2	установка магнитных замков на две калитки	46 800,00р.
3	строительство санузла в сторожке	200 000,00р.
4	установка металлической двери в дом на водокачке	20 000,00р.
5	покраска забора вдоль дороги от ворот до первой линии	10 000,00р.
6	протяжка (замена) "орехов" на опорах электропередачи	25 000,00р.
7	обрезка деревьев, аварийно соседствующих с электропроводами	30 000,00р.
	Итого	491 800,00р.
	160 член СНТ	3 073,75р.